РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012                                    с. Лысогорка                                             № 33

О внесении изменений в постановление №188 от 01.08.2011

«Об утверждении стандарта качества  предоставления муниципальных услуг  учреждениями культуры на территории Лысогорского сельского поселения»

В целях повышения качества муниципальных услуг в области культуры предоставляемых населению Лысогорского сельского поселения,  создания системы контроля за непосредственными результатами деятельности  муниципальных учреждений культуры со стороны получателей муниципальных услуг
постановляю:

1. Приложение в постановление №188 от 01.08.2011  «Стандарт качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры на территории Лысогорского сельского поселения»:

1.1 считать приложением №1
1.2.слова заголовка «Стандарт качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры на территории Лысогорского сельского поселения» заменить на слова«Стандарт качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры в сфере организации массового досуга и отдыха населения на территории Лысогорского сельского поселения».
2. Дополнить постановление №188 от 01.08.2011 приложением №2 «Стандарт качества предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры в сфере организации библиотечного обслуживания населения» (согласно приложению).
.

3. Опубликовать стандарт качества предоставления муниципальных услуг в сфере организации библиотечного обслуживания населения в информационном бюллетене, издаваемом Администрацией Лысогорского сельского поселения.

    4.  Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения

    С.А. Ткаченко
Постановление вносит:  специалист  1 категории
по социальным вопросам, культуре и спорту